
COMUNE DI VALLECROSIA

Sede: Via O. Raimondo, 73  - 18019 - VALLECROSIA (IM)

 - pec: comune.vallecrosia@legalmail.it 

Tel. 0184/25521 - Fax 0184/290920

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DELLA  SPIAGGIA  LIBERA
ATTREZZATA "SLA 01 - PER LO SPORT".

CIG 8261906483

CUP

Importo di gara 46.150,40

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che  con  verbale  di  gara  n.1  del  27.05.2020  è  stata  ravvisata  la  necessità  di  ricorrere  al
soccorso  istruttorio,  ai  sensi  dell'art.83  comma  9  D.lgs  50/2016,  per  l'integrazione  delle
dichiarazioni  e/o  documentazione  mancante  di  cui  alle  risultanze  dell'esame  della  busta
amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 7307 del 27.05.2020, i concorrenti ammessi con riserva alla
gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal  CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 10:06 del giorno
28.05.2020 alle ore 23:59 del giorno 06.06.2020;

 che  con  il  superiore  verbale  le  operazioni  di  gara  di  cui  alla  seconda  seduta  della  prima

sessione di gara sono state fissate per il giorno 09/06/2020 alle ore 09:00.



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In  data 09/06/2020 alle  ore  09:20 il  Presidente  della  commissione  di  gara  in  oggetto,  Arch.  GIANNI
UGHETTO, alla presenza dei commissari:

 Rag. ALESSANDRO CAVALLO
 Rag. GIULIANA SESTU

dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

ditta  individuale  Il  Cubo  di  Parisi  Andrea  -
P.IVA:01615200084

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Ramoino Eliana - P.IVA:01389310085

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Urbicia  Vivas  di  Nadia  Paonessa  -
P.IVA:01678880087

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

FOOD & FOOD S.R.L.S. - P.IVA:08811651218

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

caffè cavalieri snc - P.IVA:00945400083

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

Urbicia Vivas di Nadia Paonessa

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

03/06/2020
10:55

n. 7808 del
05/06/2020

AMMESSA



FOOD & FOOD S.R.L.S.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

02/06/2020
12:22

n. 7810 del
05/06/2020

NON AMMESSA

Motivazione: Si esclude
l'operatore economico per
mancanza della referenza

bancaria richiesta nell'ambito
del soccorso istruttorio

caffè cavalieri snc

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

30/05/2020
10:57

n. 7811 del
05/06/2020

AMMESSA

Alle  ore  09:50 la  seduta  viene  chiusa,  informando  che verrà  inviata  regolare  comunicazione  a  tutti  i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Arch. GIANNI UGHETTO

___________________________________________

Il Componente
Rag. ALESSANDRO CAVALLO

______________________________________________

Il Componente
Rag. GIULIANA SESTU

______________________________________________


